
アーティストサポート
ご支援のお願い

2020年、国内外のコロナ感染の広がりを契機に、アーティストの活動を支える「アーティストサ
ポート」がスタートしました。

これまで多くの方にご支援いただきましたこと、心から御礼申し上げます。
皆様からお寄せいただいたご支援は、アーティストの活動再開や、安心・安全なコンサートの実現

に幅広く使わせていただいております。
ウィズ・コロナの時代も、私たちは音楽・芸術が果たす役割と可能性を追求してまいります。2022

年度も、アーティストの音楽活動、文化・芸術へのご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

下記にご記入の上、FAX（03-3499-8102）にてお申し込みください。
または右QRコードのフォームからもお申込みいただけます。

【１】ご支援プランをお選びください。

【２】お客様情報をご記入ください。
※特典の送付に必要となりますので必ずご入力ください。ホームページ内のフォームからもお申込みいただけます。

※5,000円以上ご支援いただいた皆様のご芳名を、当社ホームページ、公演プログラム等に掲載し、特典をお送りさせ
ていただきます。

ご支援金 5,000円 10,000円 30,000円 50,000円

特典
ご芳名記載

特製グッズ進呈 他

ご芳名記載

特製グッズ進呈 他

ご芳名記載
オンラインサロンご案内

（1回）
特製グッズ進呈 他

ご芳名記載
オンラインサロンご案内

（2回）
特製グッズ進呈 他

ご希望プラ
ンにチェッ
ク✓をお付
けください

□ □ □ □

【３】ご支援金のお支払方法をお選びください。

任意の金額の場合は、右欄にご記入ください。 円

ふりがな ご芳名記載について
□希望する → □氏名 □イニシャル
□希望しないご芳名

ご住所
〒

電話番号

メールアドレス お申込み日： 月 日

□銀行振込
三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969 株式会社ジャパン・アーツ
※お振込み手数料はご負担ください。

□クレジットカード決済
ホームページ(https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)を
ご覧いただき、お手続きください。

【お問合せ】
株式会社ジャパン・アーツ
アーティストサポート係
〒150-8905 東京都渋谷区渋谷2-1-6
電 話 03-3499-7720（平日11:00-17:00）
ＦＡＸ 03-3499-8102
メール japanarts_cpd@japanarts.co.jp


